
2021 年 8 月 27 日 

お取引様 各位 

株式会社大村商会 

代表取締役 大村 敏之 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

（重要なお知らせ） 

 

平素より株式会社大村商会をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 先般 8 月 26 日（木曜日）、弊社伊東営業所の社員１名が新型コロナウイルスに

感染したことが判明しました。 

これを踏まえ、弊社におきまして感染者の行動履歴等の調査、また保健所の

調査からも濃厚接触者にあたる者はいない状況でしたが、事業所内の従業員全

員を対象に PCR 検査の実地と陰性確認をし、一斉消毒と事業所内の更なる感染

対策を施したうえで、事業所閉鎖や休業等は行わず、通常通りの営業を致して

おります。 

今後も弊社では、該当事業所含む全社におきまして、業務に関係する全ての

方々と社員、家族の安全確保を最優先に考え、引き続き入口での検温、マスク

着用、手洗いうがいの励行、定期的な換気、消毒等の感染拡大防止と予防を徹

底して参りますので、何卒ご理解を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

※なお、弊社伊東営業所にお越しいただいたお取引様の中で、少しでも体調に

不安がある方がおられましたらご連絡ください。 

 


